平成 24年３月 12日

各 位

役員の辞任、異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異

動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の辞任

 (1) 辞任する役員

   取締役総務部長 松丸 孝三

 (2) 辞任年月日

   平成 24年４月 10日

 (3) 辞任理由

   一身上の都合によるものであります。

２．役員の異動（平成 24年４月 11日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

常務取締役

管理担当

兼経理部長

山畑 喜義 常務取締役経理部長

３．人事異動（平成 24年４月 11 日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

総務部長 高久 健太郎 生産管理部長

生産管理部長 関谷 高志
生産管理部

計画・工務グループ長

以 上

会 社 名 浜 井 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  武藤 公明

（コード： 6131、東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役経理部長 山畑 喜義

（TEL. 03－3491－0131）